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接続管（別途）

１

２

件名

品番 部 品 名 材 質 数量 備 考

品名 種別

縮尺 区分 図番

福西鋳物株式会社

１

２

１

SF

承認 審査 作成

本体

３

作成日

型式

１

防錆塗装

４

５

防水層受け 防錆塗装

１調整管 SGP

１

１CAC202 ﾆｯｹﾙ-ｸﾛﾑめっき

上部金具枠 CAC202 ﾆｯｹﾙ-ｸﾛﾑめっき

排水共栓

Ｅ７０３－００４

共栓付床排水トラップ Ｐトラップ式　防水用 Ｔ－１５型

・ねじ込部は管用テーパねじ (JIS B0203)

です。

・接続管は付属しておりません。

T-15- 50
T-15- 65
T-15- 75

Rc2
Rc2 1/2
Rc3

( 59.6)
( 75.1)
( 87.8)

53
68
81

210
230
240

105
125

85 3
3
4

48
55
58

5.5
5.5
5.5

40
45
45
50

148
175
204

176
196

5
5.5
6

134

184
65
65

50

防錆塗装

138
167

FC150

FC150

型 式 ＳＨ３ｔ３ＣＢＨ２ｔ２Ｈ１ｔ１ＡＧＤｄ
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